RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA A FORMAÇÃO DO BANCO DE RECURSOS

HUMANOS (DIRETOR) DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO

DE RIO VERDE/GO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA A FORMAÇÃO

DO BANCO DE RECURSOS HUMANOS (DIRETOR) DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL

DE ENSINO DE RIO VERDE/GO torna público para conhecimento dos interessados, o

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS do Processo de Seleção para a Formação do

Banco de Recursos Humanos (Diretor) da Rede Pública Municipal de Ensino de Rio Verde/GO,

regido pelo Edital nº. 001/2023, conforme segue:

NOME  INSCRIÇÃO

ADIVANA DA SILVA CASTRO LOPES DEFERIDA

ADRIANA DE SOUSA GOMES DEFERIDA

ADRIANA SANTANA DE OLIVEIRA DEFERIDA

ADRIANE CRUVINEL CAMPOS GUIMARÃES DEFERIDA

ADRIANE DE CARVALHO PALUDO DEFERIDA

ALESSANDRA MOREIRA SAMPAIO DEFERIDA

ALEXANDRA DE ARAÚJO SANTOS FERREIRA DEFERIDA

ALINE MOREIRA DE SOUSA DEFERIDA

ALINE RENATA MARTINS SANTOS MENDES DEFERIDA

ANA CAROLINA GIANNINI SILVA DEFERIDA

ANA MARIA DE REZENDE RODRIGUES DEFERIDA

ANA MARIA FRANCO PEREIRA DEFERIDA

ANA PAULA DA SILVA DEFERIDA

ANA PAULA MARTINS DIAS DEFERIDA

ANDRÉA DA SILVA NEVES DEFERIDA

ANDREIA PIERAZO MENEZES DEFERIDA

ÂNGELA MARIA MORAES DOS SANTOS DEFERIDA

ANGÉLICA CÂNDIDA DE JESUS DEFERIDA

ANGELITA SOARES MARTINS DEFERIDA

ARMINDA GOMES VIEIRA DEFERIDA

BETÂNIA BATISTA ARAÚJO DEFERIDA

CELINA NASCIMENTO DE MEDEIROS DEFERIDA

CHEILA CECÍLIA LEÃO RIBEIRO PERES DEFERIDA

CHRISTIANE DA SILVA RIBEIRO DEFERIDA

CICÍLIA NAVES COUTO DEFERIDA

CÍNTIA CRISTINA RODRIGUES MENDES LIMA DEFERIDA

CÍNTIA DE PONTES CERQUEIRA DEFERIDA

CLÁUDIA GUIMARÃES DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDA

CLÁUDIA RODRIGUES PAULA FERREIRA DEFERIDA

CLAUDIANE MULLER DO NASCIMENTO SOUZA DEFERIDA

CLEICI ADRIANA MOREIRA DA SILVA DEFERIDA

CLÉSIO FELICIANO DE SOUZA DEFERIDA

CRISTIANE RODRIGUES DE MENDONÇA DEFERIDA

DAIANE DA SILVA OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDA

DALILA REZENDE RODRIGUES DEFERIDA

DANIELA BORGES DO COUTO MAGALHÃES DEFERIDA

DANIELA DE OLIVEIRA FERNANDES DEFERIDA

DANIELA RODRIGUES GOMES DEFERIDA

DANIELLA GOMES CLEMENTE DEFERIDA

DANUTTA GONÇALVES DE FREITAS SOUZA DEFERIDA

DAYANNE ROCHA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDA

DELMA ERKS PIRES DEFERIDA

EDUALDO ROSA DE FREITAS DEFERIDA

ELAINE DAS NEVES DE SOUZA DEFERIDA

ELIANA GOMES BERNARDO DEFERIDA

ELISAINE GOMES DE CARVALHO ARANTES DEFERIDA

ELISÂNGELA PEREIRA CABRAL DEFERIDA

ELISÂNGELA SILVA CARDOSO SANTANA DEFERIDA

ELISVALDO PEREIRA DE SOUZA DEFERIDA

EVAILDA DA SILVA GONTIJO DEFERIDA

FABIANIA DE JESUS MATIAS DEFERIDA

FÁTIMA ALMEIDA BARAÚNA DEFERIDA

FERNANDA COSTA FAGUNDES SILVA DEFERIDA

FLÁVIA EUGÊNIA DA SILVA DEFERIDA

GERLIANE SANTANA GOUVEIA CABRAL DEFERIDA

GIGLIOLA ARAÚJO SILVA DEFERIDA

GISVÂNIA PEREIRA DE CARVALHO DEFERIDA

GLÉCIA DE FÁTIMA GUIMARÃES COSTA DEFERIDA

GLEICIANE CRUVINEL NOGUEIRA DEFERIDA

HELLEN FERREIRA DOS SANTOS CASTRO DEFERIDA

JEANNY PEREIRA LEÃO DEFERIDA

JOSELY MENDES DE OLIVEIRA DEFERIDA

JOSILENE TEIXEIRA LEMES TOIGO DEFERIDA

JULIANY FERREIRA MARTINS GARCIA BORGES DEFERIDA

JULLIANO AMORIM DE OLIVEIRA DEFERIDA

JUZIELE CORREIA DE MACEDO CUNHA DEFERIDA

KAIRENY SILVA PIMENTA DEFERIDA

KARINA DE PAULA FERREIRA BESSA DEFERIDA

KARLA EMÍLIA DOS SANTOS DEFERIDA

KÁTIA DE AQUINO DEFERIDA

KÊNIA GUIMARÃES FURQUIM CAMARGO DEFERIDA

KEYSA CHRYSTINA GONÇALVES DE SOUZA DEFERIDA

LAÍS OLIVEIRA MENDONÇA ROCHA DEFERIDA

LÊDA FERREIRA DA SILVA MENDES DEFERIDA

LEDYJANNE ALVES FERNANDES DEFERIDA

LEONARDO MONTES LOPES DEFERIDA

LESSANDRA GUIMARÃES FRANCO DEFERIDA

LÍDIA SILVA RODRIGUES DEFERIDA

LINDAMIR MACHADO DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDA

LUCELI SOUZA BORGES JARDIM DEFERIDA

LÚCIA VIEIRA DA SILVA DEFERIDA

LUZIA DE SOUSA PEREIRA DEFERIDA

LUZINEIDE DE SOUSA JAMES DEFERIDA

MAIZA RODRIGUES MARTINS DEFERIDA

MARCELI VIEIRA FERNANDES DEFERIDA

MARIA ALDA DANTAS DOS SANTOS DEFERIDA

MARIA ARLETE DE QUEIROZ OLIVEIRA DEFERIDA

MARIA DE FÁTIMA JOSÉ DE LIMA DEFERIDA

MÍRIAN CRISTINA MARTINS DA CUNHA DE OLIVEIRA DEFERIDA

MOSIANA DE MACÊDO SILVA DEFERIDA

NETÍLIA VIEIRA PEREIRA DEFERIDA

NEURA DE FÁTIMA RODRIGUES DEFERIDA

NILCIVANE DOS SANTOS LUDOVINO DEFERIDA

NILDA JAQUELINE RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDA

NISMAR FALCÃO FREITAS DEFERIDA

PAULA ANGÉLICA DA SILVA ALMEIDA DEFERIDA

QUINTINO CUSTÓDIO DOS SANTOS DEFERIDA

RAQUEL REZENDE MARTINS COSTA DEFERIDA

REJANE OLIVEIRA DOS SANTOS CRISTINO DEFERIDA

RENAH FLAMARION FERREIRA DA SILVA DEFERIDA

RENATA FREITAS DIAS DEFERIDA

RÍZIA CASTRO LIMA DEFERIDA

ROBERTA DA SILVA MENDONÇA DEFERIDA

ROBERTA RIBEIRO SOUSA SILVA DEFERIDA

ROBERTO SOUSA DIAS DEFERIDA

ROSA MARIA DE LIMA RODRIGUES DEFERIDA

ROSANA BARBOSA SILVA DEFERIDA

ROSÂNGELA TEREZINHA PERI NORA DEFERIDA

ROSIMAR LOPES DE PAIVA DEFERIDA

ROSIMEIRE LOPES SOUZA DEFERIDA

SUSY FERREIRA OLIVEIRA DEFERIDA

TATIANE BORGES CAMPOS DEFERIDA

TÉRCIA DE SOUZA BISPO VALADARES DEFERIDA

VALQUÍRIA PINTO BARROS DEFERIDA

VANESSA NOVELI DEFERIDA

VERA LÚCIA SOUZA DA SILVA DEFERIDA

WALQUÍRIA SILVA CARVALHO DEFERIDA

Rio Verde, 04 de dezembro de 2023.

_____________________________

Fábio Pereira Santana

Presidente da Comissão Organizadora

Portaria 171/2023

Matrícula 1014799